

## Změnový list č. 10 - změny provedené na splaškové kanalizaci

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 2 - POD KŘIVÝM A HAVLÍČKOVA ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Soupis:

SO 01 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Úroveň 3:

**SO 01.2 - přeložka vodovodu**

Místo: HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel: VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: PROJEKTY VODAM s.r.o. HRANICE

Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>216 778,99</b>	<b>0,00</b>	<b>-216 778,99</b>	<b>0,00</b>			
D	HSV		Práce a dodávky HSV			216 778,99	0,00	-216 778,99	0,00				
D	1		Zemní práce			69 772,72	0,00	-69 772,72	0,00				
1	K	132101213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	21,840	250,80	5 477,47	0,000	0,00	-21,840	-5 477,47	0,000	0,00
2	K	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	50,960	250,80	12 780,77	0,000	0,00	-50,960	-12 780,77	0,000	0,00
3	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	25,480	12,40	315,95	0,000	0,00	-25,480	-315,95	0,000	0,00
4	K	151811411R00	Montáž lehkého pažic.boxu dl.3m, š.2,5m, hl.1,6 m	kus	3,000	802,50	2 407,50	0,000	0,00	-3,000	-2 407,50	0,000	0,00
5	K	151813411R00	Dmžž lehkého pažičiího boxu dl.3m, š.2,5m, hl.1,6 m	kus	3,000	200,60	601,80	0,000	0,00	-3,000	-601,80	0,000	0,00
6	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,400	15,50	564,20	0,000	0,00	-36,400	-564,20	0,000	0,00
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	72,800	181,10	13 184,08	0,000	0,00	-72,800	-13 184,08	0,000	0,00
8	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	218,400	6,20	1 354,08	0,000	0,00	-218,400	-1 354,08	0,000	0,00
9	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,560	75,20	568,51	0,000	0,00	-7,560	-568,51	0,000	0,00
10	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,960	250,80	5 758,37	0,000	0,00	-22,960	-5 758,37	0,000	0,00
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	72,800	167,20	12 172,16	0,000	0,00	-72,800	-12 172,16	0,000	0,00
12	K	174100050TAB	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	22,680	94,70	2 147,80	0,000	0,00	-22,680	-2 147,80	0,000	0,00
13	M	58337330R	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	41,328	236,80	9 786,47	0,000	0,00	-41,328	-9 786,47	0,000	0,00
14	M	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	13,608	195,00	2 653,56	0,000	0,00	-13,608	-2 653,56	0,000	0,00
D	11		Přípravné a přidružené práce				16 722,88	0,00	-16 722,88	0,00			
15	K	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm	m2	56,000	18,20	1 019,20	0,000	0,00	-56,000	-1 019,20	0,000	0,00
16	K	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	56,000	41,80	2 340,80	0,000	0,00	-56,000	-2 340,80	0,000	0,00
17	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	92,400	6,20	572,88	0,000	0,00	-92,400	-572,88	0,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
18	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	221,760	6,20	1 374,91	0,000	0,00	-221,760	-1 374,91	0,000	0,00
19	K	979990113T05	Poplatek za skládku suti - odpad z komunikací	t	18,480	543,30	10 040,18	0,000	0,00	-18,480	-10 040,18	0,000	0,00
20	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	36,960	37,20	1 374,91	0,000	0,00	-36,960	-1 374,91	0,000	0,00
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>5 265,96</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 265,96</b>	<b>0,00</b>			
21	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	8,400	626,90	5 265,96	0,000	0,00	-8,400	-5 265,96	0,000	0,00
<b>D 5 Komunikace</b>							<b>25 356,80</b>	<b>0,00</b>	<b>-25 356,80</b>	<b>0,00</b>			
22	K	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	112,000	181,10	20 283,20	0,000	0,00	-112,000	-20 283,20	0,000	0,00
23	K	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po ztuhnutí tl.10 cm	m2	56,000	90,60	5 073,60	0,000	0,00	-56,000	-5 073,60	0,000	0,00
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>87 007,39</b>	<b>0,00</b>	<b>-87 007,39</b>	<b>0,00</b>			
24	K	851601102R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	70,000	90,60	6 342,00	0,000	0,00	-70,000	-6 342,00	0,000	0,00
25	K	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,000	696,60	1 393,20	0,000	0,00	-2,000	-1 393,20	0,000	0,00
26	K	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	70,000	41,80	2 926,00	0,000	0,00	-70,000	-2 926,00	0,000	0,00
27	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	70,000	48,80	3 416,00	0,000	0,00	-70,000	-3 416,00	0,000	0,00
28	K	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	72,000	11,10	799,20	0,000	0,00	-72,000	-799,20	0,000	0,00
29	K	831230110T00	Přepojení vodovodních přípojek z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,6 m, dodávka vč.montáže	m	2,500	766,30	1 915,75	0,000	0,00	-2,500	-1 915,75	0,000	0,00
30	M	42294204T2	Uní extra spojka pro potrubí litinová DN 100	kus	2,000	3 275,50	6 551,00	0,000	0,00	-2,000	-6 551,00	0,000	0,00
31	M	55251102R	Trouba vod.lit.tlak. DN100mm spoj	m	70,700	879,20	62 159,44	0,000	0,00	-70,700	-62 159,44	0,000	0,00
32	M	5529080T00	Měděný vodič CY 4,00mm2	m	72,000	20,90	1 504,80	0,000	0,00	-72,000	-1 504,80	0,000	0,00
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>4 879,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 879,00</b>	<b>0,00</b>			
33	K	969011141T30	Vybourání vodovodního potrubí litinového DN do 200 mm	m	70,000	69,70	4 879,00	0,000	0,00	-70,000	-4 879,00	0,000	0,00
<b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>4 293,43</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 293,43</b>	<b>0,00</b>			
34	K	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	123,021	34,90	4 293,43	0,000	0,00	-123,021	-4 293,43	0,000	0,00
<b>D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>3 480,81</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 480,81</b>	<b>0,00</b>			
35	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,050	11,10	244,76	0,000	0,00	-22,050	-244,76	0,000	0,00
36	K	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	4,410	348,30	1 536,00	0,000	0,00	-4,410	-1 536,00	0,000	0,00
37	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,410	37,20	164,05	0,000	0,00	-4,410	-164,05	0,000	0,00
38	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,410	348,30	1 536,00	0,000	0,00	-4,410	-1 536,00	0,000	0,00

**Legenda:**

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky